様式１－２
登 録 口 座 変 更 依 頼 書

下記のとおり（             ）を変更しましたので、今後、私（当社）があきる野市から受ける支

払金は、変更後の口座に振込みくださるよう依頼します。

 年    月    日

あ き る 野 市 長  殿

                     住   所 東京都あきる野市二宮 350 番地

氏名(社名) 株式会社あきる野市役所

                                       代 表 者 あきる野  次郎       印

 変    更    後 変    更    前

フ リ ガ ナ

氏名（社名）

代  表  者

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ

役職名 代表取締役社長 代表取締役社長

フリガナ アキルノ ジロウ  アキルノ タロウ

氏  名 あきる野 次郎 あきる野 太郎

フ リ ガ ナ

住     所

〒    －      〒    －

電 話 番 号 （       ）        － （       ）        －

振  込  先

銀      行

信 用 金 庫         支店

農業協同組合

銀      行

信 用 金 庫         支店

農業協同組合

預 金 種 目 普通   ・   当座 普通   ・   当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

① この依頼書に押す印鑑は、請求書に押印する印鑑を使用してください。

② 預金種目は、該当のものを○で囲んでください。

※ 「ゆうちょ銀行」を指定する場合は、必ず振込用の店名・口座番号を記入してください。

申請する日付を

記入して下さい

請求書と同じものを

押印してください

変更がある部分のみの

変更前と変更後を

記入してください

サンプル

様式１－２
登 録 口 座 変 更 依 頼 書

下記のとおり（             ）を変更しましたので、今後、私（当社）があきる野市から受ける支

払金は、変更後の口座に振込みくださるよう依頼します。

    年    月    日

あ き る 野 市 長  殿

        住 所

氏名（社名）

       代 表 者                      印

 変    更    後 変    更    前

フ リ ガ ナ

氏名（社名）

代  表  者

フリガナ

役職名

フリガナ

氏  名

フ リ ガ ナ

住     所

〒    －      〒    －

電 話 番 号 （       ）        － （       ）        －

振  込  先

銀      行

信 用 金 庫         支店

農業協同組合

銀      行

信 用 金 庫         支店

農業協同組合

預 金 種 目 普通   ・   当座 普通   ・   当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

① この依頼書に押す印鑑は、請求書に押印する印鑑を使用してください。

② 預金種目は、該当のものを○で囲んでください。

※ 「ゆうちょ銀行」を指定する場合は、必ず振込用の店名・口座番号を記入してください